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Asker selamı verdi ve dedi ki...

Meral Akşener, "Daha önce devleti hendeklerden çıkarıp alan Türk ordusu şimdi
de devleti yanlış dış politikalardan alıp çıkarmaya çalışıyor. Buradan Türk
ordusunu, Türk gençlerini selamlıyorum" diyerek asker selamı verdi.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener partisinin grup toplantısında konuştu. Akşener dikkat çeken ifadeler kullandı.

Akşener, "Daha önce devleti hendeklerden çıkarıp alan Türk ordusu şimdi de devleti yanlış dış politikalardan alıp
çıkarmaya çalışıyor. Buradan Türk ordusunu, Türk gençlerini selamlıyorum" derken daha sonra ise asker selamı verdi.

Akşener, "Türkiye’nin tarihten gelen bir dış politika stratejisi vardı. Bu stratejisinin ağırlık merkezi Orta Doğu değildi. Daha
dengeliydi. Statükonun korunması ile çatışma hallerinde tarafsızlık benimseniyordu. Türkiye’yi bu duruma getiren
strateji değişikliğidir. Türkiye’nin milli menfaatleriyle kumar oynandı" diye de belirtti.

Akşener ayrıca, "İktidar Suriye'nin toprak bütünlüğünü parçalamak isteyenlere 'dostum', toprak bütünlüğünü korumak
isteyenlere 'küstüm' diyor" diye de ifade etti.
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O SÖZLERE TEPKİ

Meral Akşener ayrıca, "Rahmetli İsmet İnönü'nün söylediği gibi 'Büyük devletlerle iş yapmak ayıyla yatağa girmektir.'
Yatağa girdiğiniz ayılardan biri bizi ekonomik yaptırımlarla tehdit ediyor Sayın Erdoğan. İktidarınız ise susuyor" ifadelerini
kullandı.

Akşener'in bu sözlerine ise, AKP MYK üyesi ve İstanbul Milletvekili Mehmet Muş'tan tepki geldi. Muş, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, "Bu nasıl bir üslup? Nasıl bir seviyesizlik! Ağzından çıkanı kulağı duymuyor, yaptığı
benzetmenin nasıl bir patavatsızlık olduğunun farkında değil! Seviye birazcık seviye!" diye yazdı.

Meral Akşener'in konuşmasından satırbaşları ise şu şekilde:

"Türkiye'nin iyi ve cesur insanları elbette terörün karşısında duracaktır. Buradan sayın Erdoğan'a sesleniyorum. Böyle bir
dönemde makamınız gereği sözlerinize son derece dikkat etmeniz gerekir. Mehmetçik hareketteyken size düşen farklılıkları
körüklemek değil, ortaklıkları güçlendirmektir. Harekat sürerken, ‘Millet İttifakı dağılmalıdır' şeklinde konuşmak makamınıza
yakışmaz.



meral akşener asker selamı arşiv

Bu vatan, atamızın gençlere emanetidir. Bizim gençlerimiz mirasına sahip çıkıyor. Biz siyasetçilerin doğru siyaset
yapmalarının sorumluluğu büyüktür. Daha önce devleti hendeklerden çıkarıp alan Türk ordusu şimdi de devleti yanlış dış
politikalardan alıp çıkarmaya çalışıyor. Buradan Türk ordusunu, Türk gençlerini selamlıyorum. 

İktidarın yıllarca birlikte iş tuttuğu FETÖ'cüler bugün karşı safta Türkiye karşıtı lobi yapıyor.

İletişim Başkanlığı var, lobi faaliyetleri var ama iki devlet dışında operasyona destek veren yok. Türkiye ilk kez sınır ötesi
harekat yapmıyor. Daha önce de çok sayıda operasyon yapıldı, yapılmaya devam edilecek. Ancak hiçbir operasyonda bu
kadar yanlık kalmadık. Erdoğan’ın dostları yalnız bıraktı. Oturduğu makamı 1974’teki barış harekatına borçlu olan KKTC
Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı bile harekata karşı çıktı. İşe iletişim ve diplomasiden başlamanız lazım Sayın Erdoğan.

İktidar Suriye'nin toprak bütünlüğünü parçalamak isteyenlere "dostum", toprak bütünlüğünü korumak isteyenlere
"küstüm" diyor

Türkiye’nin tarihten gelen bir dış politika stratejisi vardı. Bu stratejisinin ağırlık merkezi Orta Doğu değildi. Daha dengeliydi.
Statükonun korunması ile çatışma hallerinde tarafsızlık benimseniyordu. Türkiye’yi bu duruma getiren strateji değişikliğidir.
Türkiye’nin milli menfaatleriyle kumar oynandı.

Suriye’nin toprak bütünlüğü için Suriye devletine karşı Suriyeyi parçalayanlarla birlikte mücadele ediyoruz. Bu cümle ne
kadar tutarlıysa son 10 yıldır yürütülen Suriye politikası da o kadar tutarlıdır. Sonuçlarını da hep beraber yaşıyoruz.
Suriye’nin toprak bütünlüğü için Suriye devleti ile birlikte Suriye’yi parçalayanlarla birlikte hareket etmek olmalıydı.

Erdoğan'ı uyarıyorum. Dostunuz Trump, kuvvetler ayrımının gayet güçlü olduğu bir ülkenin başkanı. Kendisine yönelik bir
azil süreci olduğu gibi önünde seçimler var. Politikamızı Trump'ın seçim malzemesine alet etmeyin. 

Rahmetli İsmet İnönü'nün söylediği gibi 'Büyük devletlerle iş yapmak ayıyla yatağa girmektir.' Yatağa girdiğiniz ayılardan
biri bizi ekonomik yaptırımlarla tehdit ediyor Sayın Erdoğan. İktidarınız ise susuyor. Milletimizi bu ekonomik yaptırımlara
karşı nasıl koruyacaksınız Sayın Erdoğan?

ABD'den ara malı ya da yatırım malı ithal eden sanayicilerimize alternatif pazarlarda yol gösterilmeli.

Maalesef Erdoğan 17 yıldır Türk dünyasına arkasını döndü. Varsa yoksa Arap alemi, Müslüman Kardeşler. Rabia'yı aldı
Türkiye'de meydanlara taşıdı. Suriyeli sığınmacılara dahil oldu, Afrika'nın işlerine karıştı. Ancak Çin zulmünün altında inim
inim inleyen Türkler hakkında bir şey yapmadı."
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